PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ
Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.279.967/0001-16
Rua José de Anchieta,1641–Fone/Fax:(44)447.1122–Cx. Postal 61–CEP:87750-000-Alto Paraná–PR

E-mail: pmaltopr@altoparana.pr.gov.br - http://www.altoparana.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 009/2022

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Alto Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais,

após a análise dos recursos interpostos contra a isenção da taxa de inscrição (Edital nº 008/2022),
RETIFICA parcialmente o referido Edital, passando a vigorar conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

624976 ASSISTENTE SOCIAL 30H ALINE CRISTINA DOS SANTOS INDEFERIDO*
627073 AUDITOR FISCAL HENRIQUE AUGUSTO VESSONI INDEFERIDO*
625210 CONTADOR HERIC GARCIA DE MORAIS DEFERIDO

625181 CONTADOR
JESSICA CAROLINA BARROS MORETTI
MARCON

DEFERIDO

625748 ADVOGADO LAYANI RAFAELA DA SILVA DEFERIDO
625137 CONTADOR LORRAYNE JULIA DA SILVA DEFERIDO
622389 ENFERMEIRO PATRICIA AMARA DA SILVA DEFERIDO
624736 PROFESSOR 20H REBECA BARBOSA BASSETTO DEFERIDO
624366 AGENTE DE MEIO AMBIENTE RICARDO OLIVEIRA GALEGO INDEFERIDO*
624898 CONTADOR RODRIGO LIMA DEFERIDO
622261 PROFESSOR 20H VANIA PIRES NASCIMENTO INDEFERIDO*

* Candidato não enviou nenhum documento comprovando os requisitos constantes nas alíneas a), b) e c) do item 4.1.2.
do Edital de Abertura, ou seja, enviou somente a ficha de solicitação de isenção da taxa de inscrição (ANEXO II) do Edital
de Abertura.

Art. 2º - DIVULGA ainda o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição
complementar, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO
625512 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANGELICA NOGUEIRA CARDOSO INDEFERIDO**

** Candidato não enviou a ficha de solicitação de isenção da taxa de inscrição (ANEXO II) do Edital de Abertura.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição

poderá participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o
pagamento do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de
abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alto Paraná - PR, em 19 de dezembro de 2022.

Claudemir Jóia Pereira
Prefeito Municipal

17ª Gestão Administrativa